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PODERI DEL DOGE s .l.

PCDER DEL DOGE
PIAZZA SAN PIETRO, 3
35020 SAN PIETRO VIM NARI O PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA CODICE CLIENTE P. IVA

27/08/2015 | DT 0000000154/ 15 000001

04786500282

VS. RIFERIMENTO ORDINE

CAVPI ONATURA

AGENTE

999

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

BI SINELLA S.R L.
VI'A DELL' ARTI G ANATO, 20
35010  CAVPO SAN MARTINO PD

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

01100469A0640 PROSECCO SPUMANTE DOC 2013
LOTTO 233. 14
01420469A0640 PROSECCO Bl 0LOG €O DOC 2014
PODERI DEL DOGE
LOTTO 08915
[T BIO015 - Cod. (p.: 106030
Certificato di Conformta’:
[T Bl O 015-S15-14/6-1
0142046900640 PROSECCO Bl 0LOG €O DOC 2014
VITICOLTOR
LOTTO 01915
[T BIO015 - Cod. (p.: 106030
Certificato di Conformta’:
[T Bl O 015-S15-14/6-1
01050229A0640 MOSCATO SPUMANTE | GT
LOTTO 248. 14
01060629A0640 C.E. FICR D' ARANCI O DOCG
SPUMANTE 2013
LOTTO 261. 14

um. NR. COLLI

AR 5

AR 5

AR 3

AR 3

DESCRIZIONE

QUANTITA

30,00

30,00

18,00

30,00

18,00

LITRI

22,50

22,50

13,50

22,50

13,50

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\"

‘ PESO LORDO

188, 97 ‘ LITRI

94, 50 ‘ coLLI

21

VETTORE

BI SINELLA S.R L. P.1VA
VI'A DELL' ARTI G ANATO, 20
35010 CAVPO SAN MARTINO PD

02006290288

Isc. A'bo PD 2455308/ Y

CAUSALE TRASPORTO

VENDI TA

TRASPORTO A CURA

VETTCRE

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

FRANCO VS. DEPCSI TO O MAGAZZ. 251

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

27108/ 2015 18, 00

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




